
Јавна набавка услуга  – 3/2017 

  

         
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Апатин 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ АПАТИН 

Број: 404-14/2017-IV 

Датум: 13.03.2017. године 

Апатин 

 На основу члана 63. став 2. и став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/2012 и 14/2015, 68/2015), Наручилац Општинска управа општине Апатин  објављује: 

 

Oдговор на допис са примедбама 

 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ВЕЛИКЕ ВРЕДНОСТИ бр. 3/2017  

 

Додатне информације и појашњења III 
 

 Потенцијалн понуђач је  за потребе учествовања у предметном поступку јавне набавке добара дана 

11.03.2016. године доставио: 

 

ЗАХТЕВ ЗА ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА ИЛИ ПОЈАШЊЕЊИМА (ДОПУНОМ) КОНКУРСНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ, ЈН бр. 3/2017 

 

 

Сматрамо да je за Партију 1, у оквиру неопходног пословног капацитета, одређеног конкретном 

конкурсном документацијом. поред вредности пружених услуга у претходном периоду, потребно узети 

у обзир и обим и врсту тих услуга, у смислу укупних површина на којима су вршене врсте третмана 

сузбијања комараца које су заступљене и у конкретној јавној набавци. Наиме, тврдимо да je од значаја 

да понуђачи докажу да су у претходним годинама успешно пружали услуге сузбијања комараца које су 

и пo свом обиму и врсти у одређеној корелацији са конкретном услугом, a не само пo својој вредности. 

To ће, свакако, још адекватније потврдити способност понуђача да изврше и конкретан уговор о јавној 

набавци. 

У том смислу, предлажемо да се у складу са наведеним изврши одговарајућа допуна конкретне 

конкурсне документације на страни 9/55, у делу додатних услова да располаже неопходним 

финансијским и пословним капацитетом. 

 

Комисија за јавну набавку разматрала је ваш захтев и усвојила ваше сугестије. У складу са усвајањем 

захтева мења се конкурсна документација на страни 10/55 у делу додатних услова,за Партију 1 да 

располаже неопходним финансијским и пословним капацитетом додаје се:  

 Да је понуђач у претходне две године од дана објављивања позива за подношење понуда на 

Порталу јавних набавки, извршио минимално 1000 ха биолошког третмана ларви са земље и 

15.000 ха третмана одраслих форми комараца из ваздуха. 

Доказ: 

Попуњене потврде о извршеним услугама, са јасно наведеним третираним површинама у делу 

Детаљна спецификација извршене услуге. 
 

 
 

Комисија за јавну набавку бр. 3/2017 


